
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SALES DE OLIVEIRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2017

46 LOTES

PÁTIO: WILLIANS CAR 
AVENIDA MOGIANA, 2056 - JARDIM AUTO LIMPO

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (73, 88)
MOTO PARA DESMONTE: 13 LOTES (377, 400, 437, 472, 486, 496, 508, 511, 521, 529, 531,

533, 543)
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (595, 596, 597)

AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (17, 94, 45, 19, 87, 52, 37, 4)
AUTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (101, 109, 128, 132, 137, 142, 166, 199, 206, 219, 239,

274, 301, 324, 327)
AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (591, 592, 593, 594)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0004  
PLACA: DHY8198; CHASSI: 9BFNGZPPA3B946201; MOTOR: CCKA3946201;
FORD/COURIER 1.6 XL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799608386; DATA DE

APREENSÃO: 28/02/2016; 

0017  
PLACA: DXR5705; CHASSI: 9BD17164G85034642; MOTOR: 178F1011-7650078;
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927308185; DATA DE

APREENSÃO: 26/01/2016; 

0019  
PLACA: DQP2967; CHASSI: 9BGXL80G06C161357; MOTOR: -; GM/MONTANA

CONQUEST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875652638; DATA DE APREENSÃO:
16/10/2016; 

0037  
PLACA: DKB2341; CHASSI: 9BGXF19X03C182871; MOTOR: -; GM/CORSA SEDAN;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806704527; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2016; 

0045  
PLACA: DZW6769; CHASSI: 9BWAA05W59T025413; MOTOR: CCP029440; VW/GOL

1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967251281; DATA DE APREENSÃO:
04/09/2016; 

0052  
PLACA: COA3889; CHASSI: 93YBB0Y053J385444; MOTOR: -; RENAULT/CLIO RL

1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797602410; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2016; 
0073  PLACA: FJF6620; CHASSI: 9C2JC4820DR093494; MOTOR: JC48E2-D093494;

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00567687457; DATA DE



APREENSÃO: 21/02/2016; 

0087  
PLACA: ELC9422; CHASSI: 9BD15802AA6428425; MOTOR: -; FIAT/UNO MILLE
ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00198723806; DATA DE APREENSÃO:

27/10/2016; 

0088  
PLACA: BRV4051; CHASSI: 94J1XFBL78M059666; MOTOR: JBCL7077083;
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00958558639; DATA DE

APREENSÃO: 28/07/2016; 

0094  
PLACA: EAO5314; CHASSI: 9BFZE55H198520202; MOTOR: -; FORD/ECOSPORT
XLT2.0FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00127889728; DATA DE APREENSÃO:

12/10/2016; 

0101  
PLACA: CEH6228; CHASSI: 3VW1931HLTM319990; MOTOR: ADD092451; IMP/VW

GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661537757; DATA DE APREENSÃO:
19/09/2016; 

0109  
PLACA: BTN1424; CHASSI: 9BFBXXLBABGJ06659; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417742630;
DATA DE APREENSÃO: 08/08/2013; 

0128  
PLACA: GDQ0027; CHASSI: 9BGXH80005C169568; MOTOR: 5U0023831;

GM/MONTANA SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00857673386; DATA DE
APREENSÃO: 14/10/2013; 

0132  
PLACA: BNW3526; CHASSI: 9BD146000L3548198; MOTOR: 160A2111-7500877;
FIAT/FIAT PREMIO CSL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426471415; DATA DE

APREENSÃO: 28/02/2016; 

0137  
PLACA: JYR7080; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT065545; MOTOR: 1032705; VW/GOL CL;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00125940548; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2016; 

0142  
PLACA: BOZ7698; CHASSI: 9BD146000J3397057; MOTOR: 127A2011-1378775;

FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435498150; DATA DE
APREENSÃO: 18/10/2015; 

0166  
PLACA: BMQ4300; CHASSI: ZFA160000S2769462; MOTOR: 160E2011-9421390;

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646986953; DATA DE
APREENSÃO: 10/07/2015; 

0199  
PLACA: DKB0321; CHASSI: 9BFBRZFHA3B434529; MOTOR: C4E3434529;

FORD/FIESTA STREET; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800537440; DATA DE
APREENSÃO: 15/05/2016; 

0206  
PLACA: BVC3533; CHASSI: ZFA160000S2754525; MOTOR: 160E2011-9345244;

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644608617; DATA DE
APREENSÃO: 21/05/2015; 

0219  
PLACA: JRT8032; CHASSI: 9BFZK03A79B050195; MOTOR: SMRA-9050195;

FORD/KA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00986285838; DATA DE APREENSÃO:
30/10/2015; 

0239  
PLACA: BGO5533; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB239950; MOTOR: US079777;

FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602894956; DATA DE
APREENSÃO: 02/10/2016; 

0274  
PLACA: CTX1197; CHASSI: BN030745; MOTOR: BR300107; VW/VOYAGE LS; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00402981146; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2016; 

0301  
PLACA: LAW0921; CHASSI: 9BWZZZ377ST131858; MOTOR: 093261; VW/GOL

1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640025625; DATA DE APREENSÃO:
17/07/2015; 

0324  PLACA: BJR4402; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT022846; MOTOR: UP240089;
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370512391; DATA DE



APREENSÃO: 11/01/2015; 

0327  
PLACA: CXQ1325; CHASSI: 9BWZZZ377XP012557; MOTOR: AFZ373834; VW/GOL

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711672156; DATA DE APREENSÃO:
18/07/2016; 

0377  
PLACA: DAT6039; CHASSI: 9C2KC08108R281220; MOTOR: KC08E1-8281220;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00989376354; DATA DE
APREENSÃO: 04/07/2015; 

0400  
PLACA: DEK0652; CHASSI: 9C2JC30203R139663; MOTOR: JC30E2-3139663;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803977166; DATA DE
APREENSÃO: 03/09/2015; 

0437  
PLACA: DLJ3306; CHASSI: 9C2KC08106R928140; MOTOR: KC08E1-6928140;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00884390535; DATA DE
APREENSÃO: 22/06/2016; 

0472  
PLACA: ECB9438; CHASSI: 94J2XCCE88M027936; MOTOR: JCE8082853;

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00988366347; DATA DE
APREENSÃO: 29/12/2015; 

0486  
PLACA: BTX8377; CHASSI: 9C2KD0101KR013459; MOTOR: KD01E-0013482;

H/HONDA NX 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610055950; DATA DE
APREENSÃO: 26/08/2016; 

0496  
PLACA: BVE3197; CHASSI: 9C2KD0101LR105373; MOTOR: KD01E-0020391;

H/HONDA NX 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427512034; DATA DE
APREENSÃO: 24/08/2016; 

0508  
PLACA: BSB4026; CHASSI: 9C2HA050TTR004709; MOTOR: C100KSE-T04005;
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653980388; DATA DE

APREENSÃO: 03/03/2016; 

0511  
PLACA: CSH2783; CHASSI: 9C2JC250WWR214541; MOTOR: JC25E-W214541;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700602992; DATA DE

APREENSÃO: 05/08/2016; 

0521  
PLACA: CFD2481; CHASSI: 9C2JC2500XR172701; MOTOR: MC27E-W024270;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00717627616; DATA DE

APREENSÃO: 22/10/2016; 

0529  
PLACA: BFZ4093; CHASSI: 9C2JC30202R122497; MOTOR: JC30E2-2122497;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780484215; DATA DE
APREENSÃO: 19/10/2016; 

0531  
PLACA: CHL4224; CHASSI: 9C2JC250VVR107542; MOTOR: MC27E-X001517;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672166720; DATA DE

APREENSÃO: 15/07/2016; 

0533  
PLACA: BRX3337; CHASSI: CG125BR1496322; MOTOR: CG125BRE-1496570;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388654767; DATA DE
APREENSÃO: 22/11/2015; 

0543  
PLACA: CWY8534; CHASSI: CG125BR1215729; MOTOR: JC30E2-Y031170;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437111890; DATA DE
APREENSÃO: 17/07/2015; 

0564  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 04 CARROS E 03

MOTOS 000, 000 LOTE AO LOTE); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0591  
PLACA: CKF3265; CHASSI: 9BD17808222339607; MOTOR: 178A4011-6332396;

FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780335260; DATA DE
APREENSÃO: 20/10/2015; 



0592  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1534150; FORD/ESCORT ; Nº DE ORDEM: ;

RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2013; 

0593  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 6JO329N1; GM/OPALA; Nº DE ORDEM: ;

RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2013; 

0594  
PLACA: BKE1223; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT074962; MOTOR: 1702262; VW/GOL 1.6;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624569900; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2013; 

0595  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W081138; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2015; 

0596  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-2173858; HONDA/XL 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2016; 

0597  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; YAMAHA/DT 180;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

SALES DE OLIVEIRA, 19 de Janeiro de 2017

________________________________ 
Cassio Marcelo Goulart David 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SALES DE OLIVEIRA
	46 LOTES

